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Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga West / 8. Spieltag / Spielplan
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Verlegt

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

38 Mo 05.11.2018 19:00 SV Neuhausen 1 SKC Rot-Weif3 Moosburg 3

40 Mo 05.11.2018 19:00 SKC 67 Moosburg 1 TSV Altfraunhofen 2

39 Fr 09.11.2018 18:30 SV Vétting 1 Frisch Auf Landshut 2

37 Sa 10.11.2018 16:30 TSV Allershausen 1 VFB Hallbergmoos 3

36 Mo 26.11.2018 19:00 SKC Freising-Attaching 1 Blau Weiss Landshut 1

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga West / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SV Viétting 1 ISA 7 14-0 31,5 3 6-0 14,5 4 8-0
2 TSV Altfraunhofen 2 ISA 8 11-5 270 3 6-0 130 5 5-5
3 TSV Allershausen 1 ISA 8 10-6 300 5 8-2 220 3 2-4
4 SV Neuhausen 1 ISA 8 9-7 240 4 3-5 9,0 4 6-2
5 Blau Weiss Landshut 1 ISA 7 8-6 235 4 6-2 155 3 2-4
6 SKC Rot-Weil} Moosburg 3 ISA 8 8-8 280 4 6-2 160 4 2-6
7 Frisch Auf Landshut 2 ISA 8 6-10 245 3 4-2 120 5 2-8
8 SKC Freising-Attaching 1 ISA 6 4-8 140 4 4-4 120 2 0-4
9 VFB Hallbergmoos 3 ISA 8 4-12 145 4 4-4 100 4 0-8
10 SKC 67 Moosburg 1 ISA 8 2-14 110 4 2-6 8,0 4 0-8

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga West / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
117311 Weingartner, Ewald SKC 67 Moosburg 1 544
116012 Baller, Franz SV Vétting 1 539
116027 Lenk, Jens SV Vétting 1 536
116025 Kirchgatter, Michael SV Vétting 1 524
115099 Hauser, Martin SV Neuhausen 1 523
115102 Jager, Mathias SV Neuhausen 1 522
127113 Waldau, Christian TSV Allershausen 1 521
116032 Schneider, Michael SV Vétting 1 521
117317 Dost, Wilhelm SKC 67 Moosburg 1 520
117187 Holmeier, Klaus TSV Allershausen 1 515
Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga West / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
129541 Luca, Nikolaus Frisch Auf Landshut 2 536
117306 Mdller, Sven SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 535
113936 Reiser, Christian TSV Altfraunhofen 2 510
050179 Vogt, Bodo VFB Hallbergmoos 3 509
029479 Wolf, Hermann Frisch Auf Landshut 2 509
091237 Gerstenberger, Wolfgang Frisch Auf Landshut 2 508
070259 Obermaier, Thomas TSV Altfraunhofen 2 505
117331 Hubl, Rudi SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 504
111104 Seehofer, Thorsten SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 504
091339 Most, Marcus VFB Hallbergmoos 3 493
Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga West / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SV Vétting 1 2143 19.10.2018 Gasthaus am Kiesweier
Mannschaft Auswarts SKC Rot-Weif3 Moosburg 3 2183 20.09.2018 Sportzentrum Hallbergmoos
Spieler Heim Schneider, Klaus-Jirgen 571 19.10.2018 Gasthaus am Kiesweier
Spieler Auswarts Hubl, Rudi 580 20.09.2018 Sportzentrum Hallbergmoos
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SV Neuhausen 1

Maier, Josef
Hofrichter, Reinhard
Jager, Mathias
Hauser, Martin

SKC 67 Moosburg 1

Eilenlehner, Eduard
Dost, Wilhelm
Seeberger, Klaus
Weingartner, Ewald

SV Vitting 1

Lenk, Jens

Baller, Franz
Schneider, Michael
Kirchgatter, Michael

TSV Allershausen 1
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Waldau, Christian
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SKC Rot-Weif3 Moosburg 3

Hibl, Rudi

Siss, Erich

Mdller, Sven
Seehofer, Thorsten

TSV Altfraunhofen 2

Liersch, Uwe
Obermaier, Thomas
Reiser, Christian
Heilmeier, Rudolf

Frisch Auf Landshut 2

Braun, Johann
Wolf, Hermann
Luca, Nikolaus
Gerstenberger, Wolfgang

VFB Hallbergmoos 3

VoR, Klaus
Matschinsky, Gerd
Most, Marcus
Vogt, Bodo
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Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga West / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Jager, Mathias
Mdller, Sven
Kirchgatter, Michael
Recktenwald, Reinhold
Schneider, Klaus-Jirgen
Zeilner, Stefan
Lenk, Jens
Reiser, Christian
Kopfinger, Reimund
Hibl, Rudi
Weingartner, Ewald
Most, Marcus
Obermaier, Thomas
Pl6tz, Tobias
Rieder, Olaf
Holmeier, Klaus
Seehofer, Thorsten
Gerstenberger, Wolfgang
Schneider, Michael
Waldau, Christian
Dost, Wilhelm
VoR, Klaus
Liersch, Uwe
Hauser, Martin
Luca, Nikolaus
Matschinsky, Gerd
Gruben, Hans - Jurgen
Vogt, Bodo
Braun, Johann
Tetzlaff, Thomas
Wolf, Hermann
Seeberger, Klaus
Maier, Josef
Hofrichter, Reinhard
Meier, Walter
Bleikert, Wolfgang
Benditz, Jens-Eric
Heilmeier, Rudolf
Krach, Andreas
Cestar, Peter
Beck, Andreas
Gamperl, Johann
Schuster, Hans
Siss, Erich

Klub
SV Neuhausen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SV Vétting
Frisch Auf Landshut
SV Vétting
Blau Weiss Landshut
SV Vétting
TSV Altfraunhofen
TSV Allershausen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
SKC 67 Moosburg
VFB Hallbergmoos
TSV Altfraunhofen
SKC Freising-Attaching
Blau Weiss Landshut
TSV Allershausen
SKC Rot-Weil3 Moosburg
Frisch Auf Landshut
SV Vétting
TSV Allershausen
SKC 67 Moosburg
VFB Hallbergmoos
TSV Altfraunhofen
SV Neuhausen
Frisch Auf Landshut
VFB Hallbergmoos
SKC Rot-Weil3 Moosburg
VFB Hallbergmoos
Frisch Auf Landshut
VFB Hallbergmoos
Frisch Auf Landshut
SKC 67 Moosburg
SV Neuhausen
SV Neuhausen
Blau Weiss Landshut
VFB Hallbergmoos
SKC Freising-Attaching
TSV Altfraunhofen
Frisch Auf Landshut
SKC Freising-Attaching
Blau Weiss Landshut
TSV Allershausen
SKC 67 Moosburg
SKC Rot-Weil3 Moosburg

AK Sp Ausw-@
Manner 4 542,50
Manner 4 533,25
SenAm 4 529,25
SenBm 3 512,67
SenAm 3 502,67
SenAm 3 513,33
Manner 4 510,00
Manner 5 514,60
SenCm 2 520,50
SenBm 3 520,00
SenCm 4 509,50
Manner 4 510,00
Manner 4 518,00
Manner 2 507,00
SenAm 3 512,67
SenAm 2 501,00
Manner 3 494,00
SenAm 3 515,00
SenAm 4 502,50
SenCm 3 506,33
SenCm 4 491,00
SenCm 4 487,00
SenAm 5 489,80
SenAm 4 505,00
SenBm 3 492,67
SenBm 2 500,00
SenAm 3 496,00
Manner 3 495,00
SenCm 3 491,33
Manner 0 0,00
SenCm 3 510,33
Manner 4 495,75
SenAm 3 502,33
SenAm 4 497,75
SenBm 3 508,33
SenAm 2 508,00
SenAm 1 541,00
SenBm 5 483,60
SenBm 3 467,67
SenBm 2 478,50
Manner 2 464,00
SenBm 3 482,00
SenBm 4 455,25
SenCm 3 423,00
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0,0
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1,0
1,0
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1,0
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1,0
20
0,0
1,0
15
2,0
2,0
2,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
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542,33
528,25
526,33
542,50
554,50
529,25
537,67
531,33
519,25
515,50
522,75
521,25
511,67
519,25
515,50
515,40
535,00
496,00
517,00
508,60
523,75
533,67
528,00
500,00
515,50
501,50
504,25
512,00
509,50
498,25
484,00
498,50
491,00
491,75
483,75
480,00
473,50
482,00
506,00
483,75
469,75
455,80
485,50
453,00
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542,43
530,75
528,00
524,60
523,40
522,43
521,86
520,88
519,67
517,43
516,13
515,63
515,29
515,17
514,29
511,29
510,40
510,25
508,71
507,75
507,38
507,00
504,13
502,50
501,80
500,75
500,71
499,25
498,60
498,25
497,17
497,13
495,86
494,75
494,29
494,00
487,00
483,00
483,00
482,00
467,83
465,63
465,33
430,50
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2,0
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4,5
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2,0
4,0
4,0
3,0
4,5
50
3,0
1,0
3,0
4,0
3,0
25
50
3,0
3,0
0,0
3,0
0,0
3,0
1,0
3,0
3,0
2,0
4,0
2,0
2,0
4,0
2,0
3,0
2,0
2,0
3,0
0,0
0,0

Best
558
548
541
553
571
544
547
552
533
580
554
538
533
545
531
527
547
528
529
528
537
553
559
537
541
534
532
512
523
524
542
533
547
523
530
520
541
512
518
496
482
501
503
454



